GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

6º ATO DE CONVOCAÇÃO  - Coordenador de Cursos (Modalidade EAD)

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da

inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função

de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do

Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade:  EAD,

deverão comparecer, na sede da ESESP, no dia 23/07/2020 (quinta-feira).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será

estabelecida a seguinte metodologia de atendimento:

De 09 às 10 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 111 a 120.

De 10 às 11 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 121 a 130.

De 11 as 12 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 131 a 140.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão,

155 – Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato

que estiver utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu

procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não

comprovação das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para

eventual contratação na função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de

credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão

retidas pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 21 de julho de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

111 Juliana Farias 1448619

112 Joice Barbosa Tonole Silva 1447566

113 Luiza Alves Mendes 1448701

114 Karla Debora Silva Prando 1447732

115 Monica Gonçalves Da Silva 1447596

116 Danilo Dos Santos 1448129

117 Livia Ribeiro Da Silva 1448821

118 Vailton Moreira De Oliveira 1447009

119 Roberto Toshio Tsukahara 1447891

120 Ragner De Souza Landi 1449351

121 Mozahinter Alves Vieira 1448222

122 Carolyne Santos Lemos 1446732

123 Alex Sandro Teixeira Lima 1447156

124 Luiza Cirlei Gomes 1447480

125 Charlene Costa Pontes Leite 1448859

126 Maria Carolina Aparecida Sampaio 1448848

127 Jaqueline De Brito Souza 1448705

128 Joathan Pimenta Pereira 1447293

129 Tarcisio Pereira Manso 1446918

130 Renan Subtil Torres 1448838

131 Priscilla Fonseca Taranto Gama 1448312

132 Flaviane Aparecida Conholato Nicoli 1448233

133 Patricia Lima Dias Barreiro 1449433

134 Tiago Teixeira Da Silva 1448290

135 Jovelaine De Oliveira Soares 1449536

136 Jussara Pinto Pancieri 1448064

137 Luciene Sipriano 1448219

138 Francis Silva Viana 1446832

139 Jessyca Dos Santos Rangel 1447663

140 Marília Da Penha Fink 1448681

Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação

da assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do

profissional.

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Vitória, 21 de julho de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP